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г. Красноярск, бассейн Здоровый мир, 25 м 

   

12 ноября 2020 г. 

  



 

 

Администрация Ленинского района города Красноярска 

   

Открытое первенство Ленинского района  

по подводному спорту (1460008511Я) (плавание в 

ластах) 

памяти Фалеева С.В. 

           

№
 п

/п
 

Должность Фамилия, Имя, Отчество 
Кате- 

гория 
Город, клуб 

           
1 Рефери 

 
Реди Елена Владимировна 

 
СС1К Красноярск 

 
2 Главный судья 

 Бабаев Федор Игоревич 

 

СС1К Красноярск 
 

4 Главный секретарь Солинюк Лидия Васильевна 
 

СС Красноярск 
 

5 Стартер 
 

Поляков Вячеслав Вячеславовия СС3К Красноярск 
 

6 Старший секундометрист 
Горохова Кристина 

Павловна  
СС2К Красноярск 

 

7 Старший судья на финише Попов Павел Александрович 
 

СС1К Красноярск 
 

8 Старший судья при участниках Бушкова Мария 
 

СС Красноярск 
 

9 Старший судья на дистанции Боровикова Василина Юрьевна СС1К Сосновоборск 
 

10 Старший судья на повороте Акулова Кристина 

 

СС Красноярск 
 

11 Судья информатор Горбатова Марина 
 

СС Красноярск 
 

12 
Секундометрис

т  
Трофимчик Никита 

 
СС Красноярск 

 

13 
Секундометрис

т  
Солодкий Иван 

 
СС Красноярск 

 

14 
Секундометрис

т  
Броникова Юлия Олеговна 

 
СС2К Красноярск 

 

15 
Секундометрис

т  
Юмашева Яна Павловна 

 
СС2К Красноярск 

 

16 
Секундометрис

т  
Никифорова Ирина 

 
СС3К Красноярск 

 

17 
Секундометрис

т  
Момот  

 
СС Красноярск 

 

18 
Секундометрис

т  
Веселова Дарья 

 
СС Красноярск 

 

21 
Судья на 

финише  
Токарева 

 
СС Красноярск 

 

22 Судья по награждению Потехина 
 

СС Красноярск 
 

23 Судья на дистанции Кабанин 
 

СС Красноярск 
 

24 Судья на дистанции Пименов Иван 
 

СС Красноярск 
 

25 Судья на дистанции Марковин Ратмир 
 

СС Красноярск 
 

26 Судья на дистанции Слабко Виктория 
 

СС Красноярск 
 

           

           

           

           

           

           
  



 

 

Администрация Ленинского района города Красноярска 

   

Открытое первенство Ленинского района  

по подводному спорту (1460008511Я) (плавание в 

ластах) 

памяти Фалеева С.В. 

           
П Р О Т О К О Л 

технических результатов 

М
е
с
т
о
 

Разряд, 

звание 
Фамилия, Имя 

Год  

рожд. 
Команда 

Результат Нор-

матив  
Предв. Финал 

  
50 м. плавание в классических ластах, девочки 2009 г.р. 

 
  

         
  

1 б/р Бокова Анна 2009 Дианема 
  

28,00 II 
 

2 б/р Узельдингер Лиза 2009 Дианема 
  

30,23 III 
 

3 б/р Романова Александра 2009 Дианема 

 
 

30,24 III 

 4 III юн Азарова Диана 2009 СФУ Дианема 

 
 

31,11 I юн 

 5 II юн Лаврова Алина 2009 МАУ СШ г. Сосновоборск 
 31,90 I юн 

 6 б/р Казанцева София 2009 СФУ Дианема 

 

  33,24 I юн 

 7 б/р Новик-Качан Яна 2009 Дианема 

 
 

34,70 II юн 

 8 б/р Усова Анна 2009 Дианема 

 
 

35,70 II юн 

 9 б/р Полонская Надежда 2009 МАУ СШ г. Сосновоборск 
 36,20 II юн 

 10 III юн Пучкова Анна 2009 
"Спутник"-

"Авангард" 

 

 37,69 
III юн 

 11 б/р Непомнящая Маргарита 2009 МАУ СШ г. Сосновоборск 
 40,41 б/р 

 
 

        
 

 
          

 
 

 

50 м. плавание в классических ластах, девочки 2010 г.р.  
 

 
 

 
  

 
  

 

 
 

 1 б/р Богданова Ира 2010 Дианема 
  

28,71 III 

 2 б/р Формова Вероника 2010 Дианема 

 
 

29,61 III 

 3 II юн Зубец Елизавета 2010 СФУ Дианема 

  

30,08 III 

 4 б/р Самойлова Вероника 2010 Дианема 

 
 

32,50 I юн 

 5 I юн Чеменева Милана 2010 СШОР-ДВС СибГУ 
  

32,78 I юн 

 6 III юн Городилова Мария 2010 СФУ Дианема 

  

33,04 I юн 

 7 б/р Савватеева Таисия 2010 СФУ Дианема     36,08 II юн 

 8 III юн Банникова Мария 2010 СФУ Дианема     38,64 III юн 
 

9 б/р Матросова Полина 
2010 

"Спутник"-

"Авангард" 

 

 39,79 
III юн 

 

10 б/р Данжорова Лера 2010 
"Спутник"-

"Авангард"   42,21 
б/р 

 
 

   
 

  
 

 
  

 
   

 
  

 

 
  

 
 

50 м. плавание в классических ластах, мальчики 2009 г.р.  
  

 
        

  
1 б/р Трегубович Максим 2009 Дианема 

  
26,11 III 

 



 

 

2 I юн Камаев Артем 2009 Спутник -Авангард 

 
 

27,29 I юн 
 

3 б/р Злобин Тимофей 2009 Дианема 
  

27,61 I юн 
 

4 б/р Баулин Степан 2009 Дианема 
  

28,69 I юн 

 5 б/р Поваров Семен 2009 Дианема 
  

29,88 II юн 

 6 б/р Лавренчик Дима 2009 Дианема 
  

30,15 II юн 

 7 б/р Вебер Егор 2009 Дианема 
  

30,26 II юн 

 8 III юн Зуев Дмитрий 2009 СШОР-ДВС СибГУ 
  

30,74 II юн 

 9 III юн Дмитренко Михаил 2009 МАУ СШ г. Сосновоборск 
 

31,84 II юн 

 10 б/р Ячин Алексей 2009 СФУ Дианема 

  

32,17 II юн 

 11 III юн Темеров Егор 2009 СШОР-ДВС СибГУ 
  

32,28 II юн  
12 б/р Ворошилов Алексей 2009 МАУ СШ г. Сосновоборск 

 
32,48 III юн 

 
13 III юн Федотов Дмитрий 2009 МАУ СШ г. Сосновоборск 

 
32,59 III юн 

 
14 б/р Жуков Илья 2009 Дианема 

  
33,21 III юн 

 
15 III юн Богданов Тимур 2009 Спутник -Авангард 

 
 

33,42 III юн 
 

16 б/р Полаухин Матвей 2009 СФУ Дианема 

  

34,71 III юн 
 

17 б/р Веретнов Кирилл 2009 МАУ СШ г. Сосновоборск 
 

35,77 б/р 
 

18 III юн Башмаков Никита 2009 МАУ СШ г. Сосновоборск 
 

36,20 б/р 
 

 
б/р Горячев Александр 2009 Спутник -Авангард 

 
 

н/я 
  

 
   

 
 

 
 

 
  

 
 

50 м. плавание в классических ластах, мальчики  2010 г.р.  
  

 
   

 
  

 

 
  

1 I юн Трофимчик Егор 2010 Спутник -Авангард 

 
 

26,69 I юн 
 

2 б/р Гутник Максим 2010 Катран  
 

29,54 I юн 
 

3 б/р Злобин Гоша 2010 Дианема 
  

31,30 II юн  
4 б/р Байкалов Сергей 2010 СФУ Дианема 

  

33,84 III юн 
 

5 б/р Темеров Алексей 2010 СФУ Дианема 

 
 

34,24 III юн 
 

6 б/р Вычужанин Роман 2010 Спутник -Авангард 

 
 

35,50 III юн 
 

7 б/р Шубин Иван 2010 СФУ Дианема 

  

35,77 б/р 
 

8 б/р Пономаренко Андрей 2010 МАУ СШ г. Сосновоборск 
 

39,21 б/р 
 

9 б/р Сотниченко Михаил 2010 СФУ Дианема 

  

40,31 б/р 
 

10 б/р Шадрин Глеб 2010 Спутник -Авангард 

 
 

42,84 б/р 
 

 
     

 
  

  
 

  
50 м. плавание в ластах, девочки 2009 г.р. 

 

 
  

     
 

 
   

  
1 б/р Бокова Анна 2009 Дианема 

  
24,90 I юн 

 
2 I юн Эшматова Ангелина 2009 СФУ Дианема 

 
 

29,06 II юн  
3 III юн Азарова Диана 2009 СФУ Дианема 

 
 

32,44 б/р 
 

4 б/р Казанцева София 2009 СФУ Дианема 

 

  37,81 б/р 
 

 
   

 
  

 
 

  

 
  

50 м. плавание в ластах, девочки 2010 г.р.  
 

  

  
  

 
   

 
  

1 б/р Формова Вероника 2010 Дианема 
  

27,82 II юн  
2 б/р Сидорова Саша 2010 Дианема 

  
28,18 II юн  

3 III юн Темерова Ольга 2010 СФУ Дианема 

  

33,28 б/р 
 

4 III юн Банникова Мария 2010 СФУ Дианема     37,30 б/р 
 

5 III юн Городилова Мария 2010 СФУ Дианема 

  

37,35 б/р 
 

6 б/р Савватеева Таисия 2010 СФУ Дианема 

  

38,34 б/р 
 

7 б/р Данжорова Лера 2010 Спутник -Авангард   43,87 б/р 
 

8 б/р Матросова Полина 2010 Спутник -Авангард   46,06 б/р 
 

      
  

 
  

  

 

50 м. плавание в ластах, мальчики 2009  г.р. 
  

 

  

 
          

1 б/р Трегубович Максим 2009 Дианема 
  

24,51 II юн  

2 б/р Кряжев Кирилл 2009 Дианема 
  

24,85 II юн  

3 III Марковин Мирослав 2009 Спутник -Авангард 

 
 

24,94 II юн  



 

 

4 I юн Тарасов Вова 2009 Спутник -Авангард 

 
 

25,41 II юн  

5 б/р Капитонов Кирилл 2009 Дианема 
  

26,64 III юн 
 

6 I юн Камаев Артем 2009 Спутник -Авангард 

 
 

27,19 III юн 
 

7 II юн Шутов Николай 2009 СФУ Дианема 

  

31,04 б/р 

 8 б/р Жуков Илья 2009 Дианема 
  

32,07 б/р 

 9 б/р Лошаков Кузьма 2009 СФУ Дианема 

  

33,10 б/р 
 

10 б/р Соломенцев Тихон 2009 СФУ Дианема 

  

33,40 б/р 

 11 б/р Ячин Алексей 2009 СФУ Дианема 

  

37,48 б/р 
 

12 б/р Полаухин Матвей 2009 СФУ Дианема 

  

39,95 б/р 

 
      

 
 

 
 

 
  

 
50 м. плавание в ластах, мальчики 2010 г.р.  

 
 

    
 

  
 

 
 

 1 II юн Косуба Никита 2010 Спутник -Авангард 

 
 

26,32 III юн 

 2 б/р Энгель Дмитрий 2010 Спутник -Авангард 

 
 

31,69 б/р 

 3 III юн Гилев Александр 2010 СФУ Дианема 

  

32,78 б/р 
 

4 б/р Воронов Никита 2010 СФУ Дианема 

  

34,54 б/р 
 

5 б/р Темеров Алексей 2010 СФУ Дианема 

 
 

39,29 б/р 
 

6 б/р Байкалов Сергей 2010 СФУ Дианема 

  

42,16 б/р 
 

7 б/р Сотниченко Михаил 2010 СФУ Дианема 

  

50,67 б/р 
 

8 б/р Шадрин Глеб 2010 Спутник -Авангард 

 
 

58,96 б/р 
 

      
 

 
 

 

 
 

 

100 м. плавание в классических ластах, девочки 2009 г.р. 
 

 
 

     
  

 
 

 
 1 I юн Эшматова Ангелина 2009 СФУ Дианема 

 
 

1.04,28 III 

 2 II юн Лаврова Алина 2009 МАУ СШ г. Сосновоборск 
 

1.07,80 III 

 3 II юн Игнатова Ирина 2009 МАУ СШ г. Сосновоборск 
 

1.10,61 I юн 

 4 б/р Романова Александра 2009 Дианема 
  

1.12,31 I юн 

 5 б/р Новик-Качан Яна 2009 Дианема 
  

1.21,59 III юн 

 6 б/р Полонская Надежда 2009 МАУ СШ г. Сосновоборск 
 

1.21,87 III юн 

 7 б/р Усова Анна 2009 Дианема 
  

1.22,88 III юн 

 8 III юн Пучкова Анна 2009 Спутник -Авангард 

 
 

1.25,84 III юн 

 9 II юн Непомнящая Маргарита 2009 МАУ СШ г. Сосновоборск 
 

1.26,79 б/р 

 
  

     
   

 
 

 

100 м. плавание в классических ластах, девочки 2010 г.р.  
 

 
 

 
   

 
  

 
 

 1 б/р Богданова Ира 2010 Дианема 
  

1.02,82 III 

 2 I юн Чеменева Милана 2010 СШОР-ДВС СибГУ 
  

1.12,74 I юн 

 3 III юн Темерова Ольга 2010 СФУ Дианема 

  

1.13,37 I юн 

 4 б/р Самойлова Вероника 2010 Дианема 
  

1.14,77 II юн 

 
  

     
 

 
 

 
 

 

100 м. плавание в классических ластах, мальчики 2009  г.р.  
 

 
 

 
  

 

    
 

 1 б/р Кряжев Кирилл 2009 Дианема 
  

59,82 III 

 2 б/р Поваров Семен 2009 Дианема 
  

1.09,50 II юн 

 3 III юн Темеров Егор 2009 СШОР-ДВС СибГУ 
  

1.09,68 II юн 

 
4 

б/р 
Вебер 

Егор  
2009 Дианема 

  
1.11,43 II юн 

 5 III юн Зуев Дмитрий 2009 СШОР-ДВС СибГУ 
  

1.11,55 II юн 

 6 3 юн Федотов Дмитрий 2009 МАУ СШ г. Сосновоборск 
 

1.12,00 II юн 

 7 б/р Лавренчик Дима 2009 Дианема 
  

1.12,48 III юн 

 



 

 

8 3 юн Башмаков Никита 2009 МАУ СШ г. Сосновоборск 
 

1.12,58 III юн 

 9 II юн Шутов Николай 2009 СФУ Дианема 

  

1.13,88 III юн 

 10 б/р Ворошилов Алексей 2009 МАУ СШ г. Сосновоборск 
 

1.14,29 III юн 

 11 3 юн Дмитренко Михаил 2009 МАУ СШ г. Сосновоборск 
 

1.14,76 III юн 

 12 б/р Лошаков Кузьма 2009 СФУ Дианема 

  

1.14,80 III юн 

 13 б/р Соломенцев Тихон 2009 СФУ Дианема 

  

1.16,00 III юн 

 14 б/р Веретнов Кирилл 2009 МАУ СШ г. Сосновоборск 
 

1.20,16 б/р 

 
 

б/р Горячев Александр 2009 Спутник -Авангард 

 
 

н/я 

  
      

 
  

  
 

 

100 м. плавание в классических ластах, мальчики 2010 г.р. 
   

    
   

 
   1 I юн Трофимчик Егор 2010 Спутник -Авангард  

 
1.03,01 I юн 

 2 б/р Гутник Максим 2010 Катран 

 
 

1.08,32 II юн 

 3 б/р Злобин Гоша 2010 Дианема 
  

1.14,10 III юн 

 4 III юн Гилев Александр 2010 СФУ Дианема 

  

1.15,69 III юн 

 5 б/р Воронов Никита 2010 СФУ Дианема 

  

1.17,82 III юн 

 6 б/р Шубин Иван 2010 СФУ Дианема 

  

1.21,59 б/р 

 7 б/р Пономаренко Андрей 2010 МАУ СШ г. Сосновоборск 
 

1.29,57 б/р 

 
 

          
 

 

100 м. плавание в ластах, девочки  2009 г.р. 

     
 

 
 

        1 б/р Узельдингер Лиза 2009 Дианема 
  

1.02,54 II юн 

 2 II юн Игнатова Ирина 2009 МАУ СШ г. Сосновоборск 
 

1.19,02 б/р 

 
 

 
    

 

 

 

  

 

 100 м. плавание в ластах, девочки  2010 г.р.  

 

 

  

 

 
 

   

 

 

 

  1 б/р Сидорова Саша 2010 Дианема 
  

1.02,93 II юн 

 2 II юн Зубец Елизавета 2010 СФУ Дианема 

  

1.14,62 б/р 

 

 

 
    

 

 

 

  
 

 100 м. плавание в ластах,  мальчики 2009 г.р.   

   
  

 
 

 

      1 I юн Тарасов Вова 2009 Спутник -Авангард 

 
 

54,70 II юн 

 2 III Марковин Мирослав 2009 Спутник -Авангард 

 
 

54,75 II юн 

 3 б/р Злобин Тимофей 2009 Дианема 
  

56,48 II юн 

 4 б/р Капитонов Кирилл 2009 Дианема 
  

1.01,53 III юн 

 5 б/р Баулин Степан 2009 Дианема 
  

1.05,06 б/р 

 6 III юн Богданов Тимур 2009 Спутник -Авангард 

 
 

1.24,13 б/р 

 
      

 
  

  

 

 100 м. плавание в ластах мальчики 2010 г.р.    

  

  

 
 

 

      1 II юн Косуба Никита 2010 Спутник -Авангард 

 
 

59,69 III юн 

 2 б/р Энгель Дмитрий 2010 Спутник -Авангард 

 
 

1.15,62 б/р 

 3 б/р Вычужанин Роман 2010 Спутник -Авангард 

 
 

1.25,03 б/р 

  


